

**PLAN PRACY**  
**Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska**  
**Rady Miejskiej w Torzymiu na II połowę roku 2024**

Lp.	Tematy posiedzeń	Termin posiedzenia	Odpowiedzialny za przygotowanie materiału
1	Informacja ZGKiM na temat prac wykonanych w I i II kwartale 2024 r. oraz planowanych na III i IV kwartał 2024 r. z zakresu: - remontów i termomodernizacji budynków komunalnych, - utrzymania gminnych terenów zielonych, - utrzymania w czystości dróg gminnych,	III kwartał 2024	Przedstawiciel ZGKiM
2	Informacja o stanie sieci wodociągowej, kanalizacji i ujęć wody na terenie gminy oraz o stanie realizacji inwestycji z tego zakresu zaplanowanych na 2024 r. <i>Potrzeby inwestycyjne z ww. zakresu na 2025 r. i dalsze.</i>	III kwartał 2024	Burmistrz/ Przedstawiciel ZGKiM
3	Analiza gospodarki odpadami na terenie gminy. Koszty i sprawność działania systemu.	III kwartał 2024	Burmistrz
4	Komisja wyjazdowa – inspekcja schroniska dla zwierząt prowadzonego przez Fundację „RADOŚĆ PSIAKA” z/s Rusiec 15, 62-120 Wapno, pod kątem realizacji umowy z gminą Torzym w zakresie zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki, w tym opieki weterynaryjnej.	III kwartał 2024	Przewodniczący Komisji/ Burmistrz
5	Informacja o kosztach i stanie realizacji programów: 1. <i>Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest.</i> 2. <i>Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.</i> 3. <i>Budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.</i> 4. <i>Udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczny budynków mieszkalnych i mieszkań.</i>	IV kwartał 2024	Burmistrz
6	Ocena przystosowania infrastruktury gminnej pod względem przystosowania do obsługi osób niepełnosprawnych, starszych i rodziców z małymi dziećmi (wózki). Ocena stanu technicznego ulic i chodników w Gminie Torzym.	IV kwartał 2024	Burmistrz
7	Opiniowanie projektu budżetu i analiza kwot przeznaczonych na realizację środowiskowych programów gminnych na 2025 r. <i>Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska na 2025 r.</i>	IV kwartał 2024	Skarbnik Gminy/ Przewodniczący Komisji

Komisja przed każdym posiedzeniem sesji Rady Gminy będzie rozpatrywała projekty uchwał.

Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.  
 W przypadku zmiany terminu posiedzenia Komisji, radni oraz osoby zaproszone będą każdorazowo powiadamiane.

Sporządził: Marcin Niekrasz  
 Przewodniczący KGiOŚ Rady Miejskiej w Torzymiu